АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 марта 2024 года № 13

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2024 году

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом Краснозвездинского муниципального

образования, администрация Краснозвездинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

Краснозвездинского муниципального образования, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить перечень объектов на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации от 10 сентября 2012 года № 909.

3. Настоящее постановление обнародовать 11 марта 2024 года в

установленных местах и разместить на официальном сайте администрации

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение к постановлению

администрации Краснозвездинского

муниципального образования

от 7 марта 2024 года № 13

Перечень объектов муниципальной собственности

Краснозвездинского муниципального образования, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

1. Стальной надземный газопровод протяженностью 1207 м, расположенный по

адресу: Саратовская область, Ртищевский район, по ул. Садовая в с. Лопатино;

2. Подземный газопровод протяженностью 5000 м, расположенный по адресу:

Саратовская область, р-н Ртищевский, от точки врезки в межпоселковый

газопровод на с. Красная Звезда до с. Скачиха;

3. Газораспределительный пункт шкафной (ГРПШ) площадью 0,8 кв.м,

расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, д. Ундольщино,

ул. Луговая, д. 21;

4. Подземный газопровод протяженностью 300 м, расположенный по адресу:

Саратовская область, р-н Ртищевский от с. Лопатино до с. Рюмино (около дома

№29);

5. Подземный газопровод протяженностью 7 м, расположенный по адресу:

Саратовская область, р-н Ртищевский от с. Лопатино до с. Рюмино (около дома

№29);

6. Стальной надземный газопровод протяженностью 610 м, расположенный по

адресу: Саратовская область, Ртищевский район по ул. Юбилейная в с. Лопатино;

7. Газораспределительный пункт шкафной (ГРПШ) площадью застройки 0,8 кв.м,

протяженность 1 м, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н

Ртищевский, с. Александровка ул. Заречная, д. 4.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ